UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

PRÓ-REITORIA

UNIVERSIDADE

Considerando  o Convênio com a Seti

Considerando o Edital 00

Considerando o Edital 00

COMUNICAM O RESULTADO FINAL do Proceso de Seleção

Graduação em Pedagogia:

Eduarda dos Santos Natali

Jessica Fronja Fernandes

Keitty Alves de Andrade

Stephany Bahu Dos Santos

Hederlan do Socorro Vasconcelos da Silva

Pró

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ – UEM

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PEC

UNIVERSIDADE ABERTA À TERCEIRA IDADE – UNATI

EDITAL Nº 009/2025 - Unati

Os professores Dr. Rafael da Silva, Pró

Extensão e Cultura, e Dr.ª Terezinha Oliveira,

Coordenadora Geral da Universidade Aberta à terceira

Idade da Universidade Estadual de Maringá

(Unati/UEM), no uso de suas atribuições...

onvênio com a Seti e-protocolo nº  23.685.000-56;

o Edital 003/2025-Unati;

o Edital 005/2025-Unati;

COMUNICAM O RESULTADO FINAL do Proceso de Seleção à

Aprovada – 1º classificada

Aprovada – 2º classificada

Aprovada – 3º classificada

Aprovada – 4º classificada

Hederlan do Socorro Vasconcelos da Silva Aprovado – 5º classificada

Rafael da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Terezinha Oliveira

Coordenadora da Unati/UEM

UEM

PEC

NATI

Os professores Dr. Rafael da Silva, Pró-Reitor de

Extensão e Cultura, e Dr.ª Terezinha Oliveira,

Coordenadora Geral da Universidade Aberta à terceira

Idade da Universidade Estadual de Maringá

(Unati/UEM), no uso de suas atribuições...

 Bolsa Estudante de

1º classificada

2º classificada

3º classificada

º classificada

5º classificada